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 همزمان با عبور فروش فیلم سینمایی »هناس« از مرز سه میلیارد 
ایــن فیلم سینمایی رونمایی شــد. مشاور  تــومــان، دومین پوستر 
رسانه ای پــروژه خبر داده دومین پوستر فیلم سینمایی هناس به 
کارگردانی حسین دارابی و تهیه کنندگی محمدرضا شفاه که با گذشت 
کران از مرز فروش سه میلیارد تومان عبور کرده است،  یک ماه از آغاز ا

با طرحی از محمد روح الامین رونمایی شد.
این فیلم سینمایی که قصه ترور یک عشق را از زاویه دید شهره پیرانی، 

همسر شهید داریوش رضایی نژاد در آخرین روزهای زندگی او روایت 
کنون با استقبال ۱۴۰هزار مخاطب در سینماها و ۲۰هزار  می کند، تا

کران های سیار به فروش سه میلیاردی رسیده است. مخاطب در ا
همچنین روز گذشته ۲۱تیر، فیلم سینمایی هناس با جذب حدودا 
کران خود را طی  ۳۴هزار مخاطب در یک روز، پرمخاطب ترین روز ا

کران خود سپری کرد. مدت زمان ا
که در ژانــر مــلــودرام عاشقانه به نگارش درآمــده،  فیلمنامه هناس 

نخستین روایـــت درامــاتــیــک و سینمایی دلــهــره آور از تـــرور یکی از 
که توسط احسان ثقفی و مهدیه  دانشمندان هسته ای ایران است 
عین اللهی به نگارش در آمده است. مریلا زارعی در نقش شهره پیرانی 
و بهروز شعیبی در نقش داریوش رضایی نژاد، دو بازیگر اصلی این فیلم 
سینمایی هستند. وحید رهبانی، سولماز غنی، امین میری، علیرضا 
نایینی، کوثر حیدری )هنرپیشه خردسال( و سیاوش طهمورث سایر 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند. / جام جم دیلی

 ۱۶۰هزار نفر 
ترور یک عشق را 
تماشا کردند

 وقتی پولاد 
۱4 سال داشت 

 پولاد که امروز 42 ساله شده
در پنج فیلم ابتدای کارنامه 
بازیگری اش، جلوی دوربین آثار 
 پدرش رفت: سرب، تجارت

سلطان، فریاد و اعتراض. این 
حضور پررنگ بعدا هم ادامه 
پیدا کرد، با این تفاوت که او 
میان همکاری های پدر-پسری، 
در فیلم کارگردان های دیگر هم 
حاضر می شد. در این قاب از 
فیلم تجارت، پولاد نوجوان را در 
کنار زنده یاد جلال پیشواییان، 
فرامرز قریبیان و آرش یغمایی 
می بینیم.   

شــماره 6۲6۰ ۲۳ تیر ۱۴۰۱ پنجشــنبه

اسم رمز: اردوگاه تابستانی
 نگاهی به فیلم »والدین امانتی« 

ساخته حسین قناعت

کـــودک در ایـــران حــال و  سینمای 
صرفا  و  دارد  را  مفلوک  انسانی  روز 
ــرای ایــن کــه سالی  بهانه ای اســت ب
ــواره ای بـــه بــهــانــه  ــ ــن ــشــ یـــک بـــار جــ
وجــود آن در اصفهان بــرگــزار شــود، 
سمینارهایی تشکیل و شام و ناهار 
لذیذی صــرف شــود. هیچ کس این 
بزرگان  را جــدی نمی گیرد و  سینما 

امــا همین  مانده اند  رودربایستی  در  اغلب  ایــن عرصه هم 
سینما حدود دو دهه است که از سوی حسین قناعت بسیار 
گرفته می شود. قناعت تقریبا هر دو سال یک بار فیلم  جدی 
می سازد و این آثار هم کودک هستند با زمینه هایی از کمدی. 
فیلمسازی او آمیخته با موسیقی و فضاهای شاد است و اغلب 
پیام ها و مضامینی هم در فیلم هایش قرار می دهد که سطح 
کاری او را از حد و اندازه اثری معمولی ارتقا دهد. البته از نظر 
زیبایی شناسی و کیفیت با فضای عجیب و غریبی در آثارش 
مواجه نیستیم. مثلا در همین فیلم »والدین امانتی« شروع 
فیلم با صحنه هایی است که به دلیل تنظیم نبودن دوربین، 
تصویر بارها تار می شود یا در همین فیلم شروع قصه با نریشنی 
کلیت فیلم  طولانی و مقاله وار ضعف تلقی می شود اما در 
کشیده و حداقل سعی  که او زحمتش را  مشاهده می شود 
کرده بر اساس الگوهای فیلمنامه نویسی، قصه خوبی خلق 
گران  کار تیمی را به تماشا کند، با انتخاب بازیگران متعدد، 
کــنــد، قــهــرمــان پــردازی  گــوشــزد  ــان  ــــ  ــودک ک فیلمش  ــــ یعنی 
 داشــتــه بــاشــد و بــا چند خــط داســتــانــی، تخیل مخاطبش 

را تقویت کند.

 یک فیلم در فضای فانتزی

که از زندگی  فیلم دو نوجوان دختر و پسری روستایی است 
خود راضی نیستند. در فضایی فانتزی یک درخت امکانی را 
فراهم می کند تا آنها جایگزین دختر و پسری ثروتمند شوند و 
کنند و هم مانع از  از این مسیر هم یک زندگی مرفه را تجربه 
تخریب جنگل ها شوند. البته این جابه جایی صرفا بهانه ای 
برای تجربه یک زندگی راحت از سوی شخصیت های داستان 
کــودک نقش موثری در جلوگیری از نابودی  است و این دو 
جنگل ها ندارند و صرفا برخی حــوادث و ماجراها را به هم 
بر همین  از نظر شخصیت پردازی  ربط می دهند. داستان 
کــودکــان و نوجوان ها اســتــوار اســت امــا برخی انتخاب ها با 
کلی فیلم نامتناسب است؛ مثلا چند بازیگر چاق در  فضای 
ترکیب نوجوان های فیلم هستند که به هیچ وجه نمی توانند 
اغلب  کــه  البته  شــونــد.  قلمداد  فقیر  روســتــایــی  شخصیت 

بازیگران نوجوان فیلم اضافه وزن جدی هم دارند!
که   فیلم شخصیت های بزرگسال هم دارد؛ شخصیت هایی 
در موقعیت هایی جای آنها با هم عوض می شود و این نکته 
که  که مثلا به همان انــدازه  گی های مثبت فیلم است  از ویژ
بیژن بنفشه خواه و آناهیتا همتی به عنوان شخصیت هایی 
نوکیسه قابل قبول هستند، نادر سلیمانی و فاطمه هاشمی 
فیلم  البته  هستند.  پــذیــرش  قابل  نقش ها  ایــن  بــرای  نیز 
کرده تا برخی شخصیت ها را نیز بدون تغییر در طول  تلاش 
فیلم حفظ کند که رامین ناصر نصیر نمونه  آنهاست. سبک و 
سیاق صحبت کردن این معلم که جمله ها را با علامت های 
آنها بیان می کند تا حــدودی جذاب است اما تکرار مکرر آن 
کم اثر شدن این طرز بیان می شود. یوسف صیادی  باعث 
هم شخصیت قابل تامل دیگر فیلم است که با بیانی جذاب 
صحبت می کند و عادت دارد به همه چیز الکل بزند اما حضور 

طولانی مدتی در فیلم ندارد.
کلیت تلاش و کوشش بچه ها در فیلم به سمت حفظ اردوگاه 
که بزرگ ترها قصد تخریب آن را دارند. حاصل  جنگلی است 
که  ــده اثـــر، خلق فیلمی اســت  کــوشــش ســازن ایــن تــلاش و 
کوشش  نوجوان ها می توانند از تماشایش لذت ببرند و این 

حسین قناعت، ستودنی است.

یادداشت

فصل ســوم ســریــال »جانشینی« یــا »وراثـــت« 
در ۲۵ رشته جــایــزه امــی ۲۰۲۲ نــامــزد شــده و 
سال  در  آمریکا  تلویزیونی  برنامه  موفق ترین 

گذشته شناخته شد. 
آرمسترانگ  جسی  را  ســریــال  ایــن  فیلمنامه 
نوشته و یــک امــپــراتــوری رســانــه ای را ترسیم 
ــاره سرمایه داران  کــرده اســت. ایــن سریال درب
ــاره  ــوده و درب ــزرگ رســانــه ای ب و شرکت های ب
وراثــت یا جانشینی یک غول رسانه ای است 
ک نیست. سوال  که بی شباهت به روپرت مردا
اصلی سریال این است که چه کسی قرار است جانشین یا وارث لوگان باشد و در مسیر 
رسیدن به این پاسخ به نفوذ قدرت و سرمایه در بنگاه های رسانه ای آمریکا اشاره 
دارد.  در جایزه امی امسال ۱۴ بازیگر این سریال نامزد دریافت جایزه شدند و از سریال 
»بال غربی« که ۱۲ نامزدی در بخش بازیگری را کسب کرده بود، عبور کرده و رکورد این 
موفقیت را به نام خود ثبت کردند.   در میان نامزدهای امسال »بازی مرکب« نیز با ۱۴ 
نامزدی شگفتی آفرید و اولین سریال غیرانگلیسی شد که توانست در بخش بهترین 

درام نام خود را ثبت کند. 

جلال غفاری قدیر با حکم سیدمحمد نادری رئیس بنیاد 
فرهنگی روایت فتح به عنوان دبیر هفدهمین جشنواره 
بنیاد فرهنگی  فیلم مقاومت منصوب شد.  بین المللی 
روایت فتح خبر داد غفاری قدیر در حالی به عنوان دبیر این 
دوره منصوب می شود که پیشتر محمد خزاعی پنج دوره، 
شرف الدین،  محمدرضا  کاسه ساز،  حبیب ا...  مرحوم 
حسین وخــشــوری و رامــیــن احــمــدی هــرکــدام دو دوره 
بــر عهده  را  از جــشــنــواره فیلم مقاومت  ادواری  دبــیــری 
مدرک  دارای   ۱۳۵۹ متولد  غفاری قدیر  جلال  داشتند. 
دکتری مدیریت رسانه از دانشگاه تهران است. از سوابق 
وی می توان به: مدیریت شبکه افق سیما، مشاور معاون سیما، مدیریت ستاد اربعین سیما و 
ریاست دانشکده علوم اجتماعی و فرهنگی دانشگاه جامع امام حسین )ع( اشاره کرد.در بخشی از 
گر سینمای مقاومت بتواند مرزهای جغرافیایی را درنوردد، حصار رسانه های  حکم او آمده است: ا
که فطرتاً حق طلب و ظلم ستیز  مزدور و وابسته را بشکند و به درون افکار و باورهای مردم جهان 
کند، قطعاً خواهد توانست هیمنه شیطانی استکبار جهانی را بریزد و در پیش  هستند نفوذ پیدا 
چشم ملت های مستضعف، »نظریۀ مقاومت« و ثمرات نجات بخش و امیدوارکنندۀ آن در جبهۀ 

مقاومت اسلامی را به نمایش بگذارد. 

قابانتصابراش

دبیر جشنواره فیلم مقاومت حکم گرفتوراثت؛ نامزد 25 جایزه امی 

از پنج سالگی بازیگر بوده 

گروه فرهنگ و هنر

ساناز قنبری 

و از قدیمی ترین بازیگرانی 
است که ژانرهای مختلفی 
را تجربه کــرده اما مخاطب 
ــازی  ــ ب ــا  ــ ب را  ــان او  ــاکـ ــمـ  کـ
مــنــفــی  نــــقــــش هــــای   در 
ــار مــی شــنــاســد.  ــک ــلاف  و خ
عــبــاس مــحــبــوب کـــه ایــن 
روزهــا فیلم سینمایی »والدین امانتی« را در ژانر 
کودک و نوجوان روی پرده سینماها دارد، نگاه 
ــران  ــگ ــازی مــتــفــاوتــی بـــه کــمــرنــگ شــــدن حــضــور ب
پیشکسوت در آثار نمایشی دارد و می گوید: »انگار 
دیگر جایی برای پیشکسوتان و موسفید کرده ها در 
فیلمنامه ها و نمایشنامه ها نیست! این قضیه 
البته ربطی بــه کــرونــا نـــدارد. معمولا قصه ها با 
شخصیت های جوان نوشته می شود و جایی برای 
مسن ترها در فیلمنامه ها وجود ندارد. در حالی که 
فیلمنامه نویسان باید به نقش خانواده در آثار 
نمایشی بــپــردازنــد تــا بــه ایــن واســطــه بــازیــگــران 
پیشکسوت بتوانند در آثار حضور داشته باشند«. 
گفت و گوی جام جم را با عباس محبوب به بهانه 
بازی او در فیلم والدین امانتی در ادامه بخوانید. 

تم را با بازی  شما در فیلم والدین امانتی آغاز  سوالا
می کنم. چطور تصمیم به حضور در این پروژه گرفتید و 

نقش را قبول کردید؟ 
ــروژه بــا حسین  ــدیــن امــانــتــی در چند پـ پیش از وال
کــردم و شناخت متقابلی از  کــار  قناعت )کــارگــردان( 
واقعی  مندان  دغدغه  از  ایشان  داشتیم.  یکدیگر 

ژانر کودک و نوجوان هستند و با صبر 
و حوصله بسیار زیـــادی بــازیــگــران را 
این که  ضمن  می کنند.  راهنمایی 
جالب  برایم  هم  فیلمنامه  موضوع 
ــان و  ــودکـ کـ ــود. دو مـــوضـــوع مــهــم  بــ
احــتــرام به محیط زیست در ایــن اثر 
وجــود داشــت و در آن سعی شــده با 
ریتمی خوب بچه ها با محیط زیست 

و مسائل پیرامون آن آشنا شوند. 
در این فیلم در نقش به اصطلاح 
آدم حقه بازی مقابل دوربین رفته اید 
که کودکان را فریب می دهد. معمولا هم 
ــقــش هــای شــمــا در هــمــیــن ســبــک و  ن

سیاق اســت. یعنی به  خاطر ابهت چهره تان، اغلب 
و  مــی شــود  پیشنهاد  شما  بــه  کستری  خا نقش های 
کترهای  برخلاف منش و روحیه مهربان تان، جای کارا
سختی  ــار  ک می کنید.  بـــازی  منفی  ــاه  گ و  ضدقهرمان 

نیست؟
بــرای یک بازیگر نقش مثبت و منفی معنی نــدارد. 
بازیگر باید تــوانــایــی ظاهر شــدن در هــر نقش و هر 
ژانری را داشته باشد. بازیگری که نتواند نقش منفی 
بــاورپــذیــری ارائــه دهــد، قطعا بازیگر 
کــرده ام  کید  نیست و من همیشه تا
در ذهــن مخاطب یــک نقش منفی 
یــک نقش  از  ماندگارتر  بسیار  خــوب 
الــبــتــه نقش های  اســـت.  ــد  ب مثبت 
ــرده ام اما  ک ــازی  مثبت زیـــادی هــم ب
که نقش های منفی از من  آن قــدری 
ــرژی مــی گــیــرد، نــقــش هــای مثبت  ــ ان
ــون بـــــازی در نقش  ــ نــمــی گــیــرد. چ
شخصیتی  قــالــب  در  رفــتــن  مــنــفــی 
که از تمام جهات از خــود من  اســت 
ک  بسیار دور است. نقش مثبت و پا
گر  کنند امــا ا را همه می توانند بــازی 

بازیگری بتواند شخصیت منفی را به قدری باورپذیر 
کارش را  کند تا مخاطب از او منزجر شود، یعنی  ایفا 
بلد است. در والدین امانتی هم نقشی منفی بازی 
که امیدوارم توانسته باشد به درستی پیامش  کردم 
که  کند. همان طور  کودکان و نوجوانان منتقل  را به 
کودکان  که  در فیلم دیدید این شخصیت حقه باز 
را دزدید خانواده شان را می شناخت و حتی بچه ها 
هم پیش از ربوده شدن، او را در قالب دیگری دیده 
بودند. در واقــع بچه ها روی حساب آشنایی قبلی 
را  فریبش  و  اعتماد می کنند  او  به  او داشتند  با  که 
کــودکــان و  مــی خــورنــد. دیــدن ایــن فیلم را بــه تمام 
از  کــه شــایــد بعد  نــوجــوانــان توصیه می کنند. چــرا 
کسی  تماشای آن یاد بگیرند به راحتی نباید به هر 
کنند و تحت هر شرایطی باید والدین شان  اعتماد 
را در جریان جزئیات مکالمات و گفت وگوهایی که با 

غریبه ها انجام می دهند، قرار بدهند.  
این فیلم در کنار نشاطی که به دلیل فضای کمدی 
ــنــد، چـــه مــحــورهــا و  ــان ایـــجـــاد مــی ک ــودکـ کـ اش بــــرای 

موضوعات دیگری را پی می گیرد؟ 
این فیلم موضوعاتی چون خانواده، محیط زیست 
کــودکــان را در زمینه ای  ــرای  و پیام های اخــلاقــی ب

که به دل تمام اعضای خانواده  شاد بیان می کند 
کران خصوصی فیلم، چند نفر از  می نشیند. بعد از ا
بچه ها که فیلم را دیده بودند، کنار من آمدند تا با هم 
عکس بگیریم. از آنها پرسیدیم از این فیلم چه نتیجه 
ای گرفتید؟ و آنها با همان لحن کودکانه پاسخ دادند 
کنیم و  گرفتیم در جنگل درختان را حفظ  عمو یاد 
گرفتیم هر جا می رویم  به آنها احترام بگذاریم. یاد 
از صمیم قلب خوشحال  نریزیم و... و من  آشغال 
که با این فیلم توانسته ایم تاثیر مثبتی روی  شدم 
کودکان بگذاریم. احترام به محیط زیست از ارکان 
اصــلــی زنــدگــی تــک تــک مــا انــســان هــاســت. چــه بسا 

احترام به محیط زیست، احترام به زندگی است. 
استقبال کودکان از فیلم چطور بوده؟

به  تنها  کــه خــودشــان نمی توانند  کــودکــان  ببینید 
سالن سینما بیایند و فیلم ببینند. آنها همراه پدر 
و مادرشان می آیند و معمولا پدر و مادرها به خاطر 
فرزندانشان آن دو ساعت را در سالن به هر شکلی 
کــران خصوصی  که شده سپری می کنند اما بعد از ا
ــدر و مــادرهــا بــا رضــایــت ســالــن را  والــدیــن امــانــتــی، پ
کــردنــد و اتــفــاقــا تــمــاشــای فیلم بـــرای آنــهــا هم  ــرک   ت

لذت بخش بود. 

از این فیلم کمی فاصله بگیریم. شما از هنرمندان 
که  هستید  تــلــویــزیــون  و  سینما  تــئــاتــر،  پیشکسوت 
کرده اید. با این سابقه  سال ها در این زمینه فعالیت 
که داشتید، چرا مدتی است  درخشان و آثار متعددی 
که  کــار شــده ایــد؟ فضای امــروز بازیگری بــرای شما  کم 
پیشکسوت هستید با گذشته چه تفاوتی کرده است؟
که  بی تعارف فضای امــروز بازیگری حداقل برای ما 
کننده  دهه های پیشین بازیگری را دیده ایم، راضی 
کثر پروژه ها متوقف شد  کرونا ا نیست. بعد از شیوع 
و بسیاری از بازیگران بیکار ماندند، با وجود این من 
همین الان دو سریال و چند فیلم سینمایی آماده 
ــرای خیلی از  نمایش دارم امــا بــه خوبی مــی دانــم ب
کار فراهم نبوده و آنها به خصوص  همکارانم شرایط 
گــذرانــدنــد. انگار  کــرونــا روزگـــار سختی را  در دوران 
کرده ها  موسفید  و  پیشکسوتان  بــرای  جایی  دیگر 
این قضیه  نیست.  نمایشنامه ها  و  فیلمنامه ها  در 
کرونا ندارد. قصه ها با شخصیت های  البته ربطی به 
جــوان نوشته می شود و جایی بــرای مسن ترها در 
فیلمنامه  حالی که  در  نـــدارد.  وجـــود  فیلمنامه ها 
ــار نمایشی  نــویــســان بــایــد بــه نــقــش خـــانـــواده در آثـ
بــپــردازنــد تــا بــه ایــن واســطــه بــازیــگــران پیشکسوت 
بتوانند در آثار حضور داشته باشند اما متاسفانه این 
گر هم در اثری نقشی مناسب افراد  اتفاق نمی افتد.ا
مسن نوشته شود، صاحبان اثر ترجیح می دهند آن 
را به یک نابازیگر بسپارند که دستمزد کمتری نسبت 

به بازیگران پیشکسوت دریافت می کند. 
کردید از  که بــازی   در پایان، ماندگارترین نقشی 

دید خودتان چه بوده است؟
بیشتر  تئاتر  در  را  بــازی هــایــم  بخواهید  را  واقعیت 
کثر  ا البته  بازی هایم مقابل دوربین.  تا  می پسندم 
هم نسلان من هم همین گونه هستند و حس و حال 
ــد.  تئاتر و رفتن روی ســن دارن بــه  متفاوتی نسبت 
کارگردان  اثــر  یک  فرمانده  سینمایی  فیلم های  در 
کارش را انجام داد،  است. چون پس از این که بازیگر 
که روی میز تدوین تصمیم می گیرد  کارگردان است 
کدام پلان را در فیلم بگذارد و کدام پلان را حذف کند. 
در سریال های تلویزیونی تهیه سالاری است و اول و 
آخر هر سریالی به تهیه کننده برمی گردد اما داستان 
گر  تئاتر فرق می کند. در تئاتر بازیگر رودر روی تماشا
می ایستد و زنده هر آنچه را باید بگوید ، می گوید. در 
تئاتر هیچ واسطه ای بین بازیگر و مخاطب نیست و 
بنابراین من عاشق کارهایی هستم که در آن به قول 

ک صحنه را خورده ام.  معروف، خا

گفت وگو با عباس محبوب، بازیگر فیلم »والدین امانتی«

ادای احترام به محیط زیست از کودکی

گفت وگو

که  مــعــتــرض سینما  و  غــیــرمــتــعــارف  ــل، فیلمساز  ــ راس او.  ــد  دیــوی

گروه فرهنگ و هنر

کیکاووس زیاری

»آمستردام« خود را در سکوت خبری جلوی دوربین برده و اطلاعاتی 
در رابطه با داستان آن در اختیار رسانه ها و منتقدان قرار نداده بود، 
گری در رابطه با یکی از  کرده این درام تاریخی قصد افشا حالا فاش 
آمستردام  از  که  او  دارد.  را  آمریکا  تاریخ  گرانه  افشا و  تلخ  رازهـــای 
به عنوان یک درام حماسی جنایتکارانه یاد می کند، در دل داستان 
پررمزوراز آن، پرده از یکی از موضوعات جنجالی و شــوک آور تاریخ 
گران کنجکاو را به  آمریکا برمی دارد. البته فیلمساز، منتقدان و تماشا

زمان نمایش عمومی فیلم ارجاع داده و حاضر به توضیح بیشتر در این رابطه نشده است!
خ مــی دهــد، منتقدان و  ــلام شــده داســتــان آمــســتــردام در دهــه ۳۰ مــیــلادی ر کــه اع از آنجا 

تاریخ شناسان کنجکاو سراغ مرور رویدادهایی رفته اند که در این دهه در زمینه سیاست در 
گویند اظهارات او. راسل  گمانه زنی هایی هم پرداخته اند. اهل فن می  خ داده و به  آمریکا ر
گری درباره یک رخداد محرمانه در تاریخ آمریکا، اشتیاق عمومی برای دیدن  راجع به افشا
که از سال ۲۰۱۵ فیلم تازه ای روی پرده نداشته، از  فیلم را افزایش داده است. این فیلمساز 
کریستین بیل، مارگو رابی و جان دیوید واشنگتن برای نقش های اصلی فیلم تازه اش بهره 
که در بلژیک دیــدار تازه  گرفته است. این سه در داستان فیلم دوستانی صمیمی هستند 
خ می دهد، اوضاع را دگرگون و شرایط جدیدی  می کنند اما وقوع قتلی که جلوی چشم آنها ر
که این داستان خیالی چگونه قرار است سندی  خلق می کند. پرسش منتقدان این است 
گرانه درباره یکی از رازهای سر به مهر تاریخ آمریکا باشد؟ او. راسل گفته داستان فیلمش  افشا

تلفیقی از واقعیت و داستان سرایی است./ اسکرین اینترنشنال

برملا کردن راز فساد تاریخی

سینمای جهان

 اگر بازیگری 
بتواند شخصیت 
منفی را به قدری 
باورپذیر ایفا کند 

تا مخاطب از او 
 منزجر شود، 

 یعنی کارش را 
بلد است

رضااستادی 

 منتقد سینما


